
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОСТ АНО ВЛ ЕН ИЕ
10 июня 2020 года 446-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 14 Порядка организации и осуществления 
регионального государственного строительного надзора

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2005 года № 116-ФЗ 
«Об особых экономических зонах в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 29 декабря 2014 года № 473-ФЗ «О территориях опережающего 
социально-экономического развития в Российской Федерации», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 14 Порядка организации и осуществления 
регионального государственного строительного надзора, установленного 
постановлением Правительства Иркутской области от 7 декабря 2018 года 
№ 906-пп, изменение, дополнив его словами «, а также статьей 11 
Федерального закона от 22 июля 2005 года № 116-ФЗ «Об особых 
экономических зонах в Российской Федерации» и статьей 24 Федерального 
закона от 29 декабря 2014 года № 473-ФЗ «О территориях опережающего 
социально-экономического развития в Российской Федерации»».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области - Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

